
  

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 
  
Objednatel:  Regionální muzeum v Mikulově,  

příspěvková organizace 
Sídlo:  Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 
IČ:  000 89 613 
DIČ:  CZ00089613 
Bankovní ústav:   
Číslo účtu:   
Zastoupený:   Mgr. Petr Kubín – ředitel 
Tel.:     
E-mail:     
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel: Mgr. Martina Turečková    
Sídlo:  Hřbitovní 29, 664 91 Ivančice 
IČ:     72414481    
DIČ:            
Bankovní ústav:    
Číslo účtu:          
E-mail:     
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil 

závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či 
omezovaly plnění jeho závazků. 

1.2. Zhotovitel je fyzickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. 
Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, 
vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či 
omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného obecně 
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se 
záměry Objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních 
této Smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné Smlouvy. 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA  
 
2.1. Předmětem Smlouvy (dále také dílo) je: Dodání 27 kusů pryskyřicových kvádrů se zalitými 

rostlinami, houbami a hmyzem specifikovaných včetně rozměrů v příloze smlouvy. 
 

3. LHŮTY A TERMÍNY 

3.1. Termín dodání nejpozději do:   31.12.2021     



  

          

2 

  

4. CENA DÍLA 

4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši 

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem:                              156.397,- Kč    

4.1.2. Výše DPH 21%    Nejsem plátce DPH. 

4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH  189.240,- Kč  

Finanční rezerva ceny díla se nesjednává.  
 

5. PLACENÍ DÍLA 

5.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli částečnou úhradu materiálových nákladů ve výši 40% z celkové ceny 
díla tj. 75 696,-Kč 

5.2. Dohodnutá záloha bude objednateli fakturována do 30 dnů od podpisu této smlouvy s termínem 
splatnosti 14 dnů 

5.3. Doplatek ceny, po odpočtu poskytnuté úhrady, zaplatí objednatel zhotoviteli po provedení a předání 

díla. 

6. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY  

6.1. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla se nesjednává.  

6.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu záruční lhůty se nesjednává 

6.3. Minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti Zhotovitele proti škodám způsobeným 
jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele se sjednává ve výši 20% ze sjednané ceny 
díla bez DP 

6.4. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli pouze exempláře rostlin a hmyzu, které byly 
opatřeny v souladu s platnými právními předpisy ČR. 

 

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

7.1. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této Smlouvě neuvedené se řídí Občanským zákoníkem 

7.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy. 

7.3. Smlouva se vyhotovuje v 2 rovnocenných vyhotoveních.  
 
 

Přílohy Smlouvy: Příloha č. 1: Specifikace pryskyřicových kvádrů 
 

V  Mikulově dne: 21.1. 2021   V  Mikulově dne: 15.1. 2021    
 
 
 
 
                                                         
Objednatele: Mgr. Petr Kubín Za Zhotovitele: 


